



DK-Laminering ApS

Agerskallet 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 38 58 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Ole Søgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK-Laminering ApS Agerskallet 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 38 58 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Helms Ole Søgaard-Nielsen Jørgen Helms
Direktion	Torben Helms, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Sct. Mathias Gade 68, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af laminering samt køb og salg af udvalgte produkter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.092 t.kr. mod 2.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.092.082	2.812.440
1 Personaleomkostninger	-2.484.007	-2.542.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.245	-134.673
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-28.182</u>
Driftsresultat	486.830	107.352
Indtægt af kapitalinteresse	-363.923	32.534
Andre finansielle indtægter	1.299	2.991
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.872</u>	<u>-12.774</u>
Resultat før skat	121.334	130.103
Skat af årets resultat	<u>-111.214</u>	<u>-23.181</u>
Årets resultat	<u>10.120</u>	<u>106.922</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>10.120</u>	<u>106.922</u>
Disponeret i alt	<u>10.120</u>	<u>106.922</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	20.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	484.875	586.120
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.875</u>	<u>586.120</u>
4	Kapitalinteresse	1.910.239	2.274.161
5	Deposita	16.725	16.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.926.964</u>	<u>2.290.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.411.839</u>	<u>2.897.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	853.176	729.331
	Varebeholdninger i alt	<u>853.176</u>	<u>729.331</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.737	1.367.954
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.226
	Andre tilgodehavender	200.000	450.068
	Periodeafgrænsningsposter	80.673	1.434
	Tilgodehavender i alt	<u>932.410</u>	<u>1.842.682</u>
	Likvide beholdninger	712.871	279.791
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.498.457</u>	<u>2.851.804</u>
	Aktiver i alt	<u>4.910.296</u>	<u>5.748.810</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>3.630.691</u>	<u>3.620.571</u>
Egenkapital i alt		<u>3.880.691</u>	<u>3.870.571</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>38.072</u>	<u>39.784</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.072</u>	<u>39.784</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.143	276.329
Selskabsskat		94.904	0
Anden gæld		<u>666.486</u>	<u>1.562.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>991.533</u>	<u>1.838.455</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>991.533</u>	<u>1.838.455</u>
Passiver i alt		<u>4.910.296</u>	<u>5.748.810</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	3.620.571	3.870.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.120	10.120
	250.000	3.630.691	3.880.691

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.236.550	2.305.375
Pensioner	209.826	183.901
Andre omkostninger til social sikring	16.188	18.779
Personaleomkostninger i øvrigt	21.443	34.178
	<u>2.484.007</u>	<u>2.542.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-80.000	-60.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-100.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>20.000</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	1.397.546	1.191.105
Tilgang i årets løb	0	399.000
Afgang i årets løb	0	-192.559
Kostpris 31. december 2022	<u>1.397.546</u>	<u>1.397.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-811.426	-764.150
Årets afskrivninger	-101.245	-114.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	67.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-912.671</u>	<u>-811.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>484.875</u>	<u>586.120</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	3.027.188	3.027.188
Kostpris 31. december 2022	3.027.188	3.027.188
Opskrivninger 1. januar 2022	90.959	-110.373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-195.126	201.331
Opskrivninger 31. december 2022	-104.167	90.958
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-843.985	-675.188
Årets afskrivninger på goodwill	-168.797	-168.797
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.012.782	-843.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.910.239	2.274.161
I regskabsposten indgår goodwill med	675.187	843.984
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Provinsforlaget Miljøkalendere A/S,	50 %	2.470.100
		2.470.100
		Årets resultat
		-390.252
		-390.252
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	16.725	16.725
Kostpris 31. december 2022	16.725	16.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	16.725	16.725
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 12 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.
